

BIELENDA PROFESSIONAL SUPREME LAB DERM Krem dermostymulujący z Peptydem miedzi i Polinukleotydami 50ml

Cena: 73,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Bazowe funkcje kremu – rekonstrukcja i anti-aging - zostały uzupełnione o działanie biorewitalizujące i energetyzujące. Krem poprawia wygląd skór z oznakami starzenia, zmęczonych, szarych. Sprawia, że cera wygląda świeżo, promiennie i zdrowo. Zawiera antyoksydanty, przywraca witalność, zapewnia optymalne nawilżenie bez obciążania. Jego formuła jest niezwykle lekka i nieobciążająca. Działanie: Biorewitalizacja i energetyzacja Poprawa witalności skóry i jej ogólnego wyglądu Rozświetlenie, przywrócenie skórze blasku i zdrowego wyglądu Antyoksydacja Redukcja oznak starzenia Restrukturyzacja skóry dojrzałej Przeznaczenie: brak witalności skóry, oznaki starzenia, skóra szara, zmęczona, odwodniona **Sposób użycia** Wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy. Możesz stosować także na szyję i dekolt. Używaj rano i/lub wieczorem. **Skład** Peptyd Miedzi, Polinukleotydy, Ultrastabilna Witamina C, Krzemionka organiczna Peptyd Miedzi, poprawia jędrność, elastyczność, gęstość skóry oraz jej teksturę, sprzyja procesom regeneracji skóry oraz zmniejszaniu oznak starzenia się skóry, działa przeciwzmarszczkowo. Jest przeciwutleniaczem. Polinukleotydy, są to fragmenty kwasów nukleinowych DNA i RNA wykorzystywane jako składnik szczególnie w zabiegach medycyny estetycznej. Zapewniają biorewitalizację skóry, stymulują, wpływają na poprawę jej jędrności, elastyczności oraz pomagają uzyskać zdrowy wygląd, zwiększają nawilżenie. Polinukleotydy mają także działanie antyoksydacyjne, wspierają procesy regeneracji. Ultrastabilna Witamina C, etylowany kwas askorbinowy. Skutecznie poprawia witalność skóry, działa rozjaśniająco, wyrównuje koloryt skóry, wpływa na redukcję przebarwień, jest silnym antyoksydantem, stymuluje, przeciwdziała fotostarzeniu. Jest doskonale absorbowana i tolerowana przez skórę. Krzemionka Organiczna, pomaga rekompensować utratę w skórze krzemu, który jest składnikiem niezbędnym do utrzymania jej jędrności, elastyczności i optymalnego nawilżenia. Składnik ten ma działanie restrukturyzujące, stymulujące a także stabilizuje i optymalizuje aktywność metaboliczną